$\frac{a}{1}$, tum sequentium quævis formabitur si antecedentium ultimæ numerator per indicem supra scriptum, penultimæ vero numerator per indicem infra scriptum multiplicetur & ambo producta addantur, aggregatum erit numerator fractionis sequentis: simili modo ejus denominator erit aggregatum ex ultimo denominatore per indicem supra scriptum, & ex penultimo denominatore per indicem infra scriptum multiplicatis. Quælibet vero fractio hoc modo inventa præbebit valorem fractionis continuæ ad eum usque denominatorem, qui fractioni antecedenti est inscriptus, continuatæ inclusive.

362. Quod si ergo hæ fractiones eousque continuentur quoad fractio continua indices suppeditet, tum ultima fractio verum dabit valorem fractionis continuæ. Præcedentes fractiones vero continuo propius ad hunc valorem accedent, ideoque perquam idoneam appropinquationem suggerent. Ponamus enim verum valorem fractionis continuæ

$$a + \frac{a}{b + \frac{c}{c + \frac{\gamma}{d + \frac{e}{e + \&c.}}}} \text{ esse} = x$$

atque manifestum est fractionem primam $\frac{1}{0}$ esse majorem quam

quam x ; secunda vero $\frac{a}{1}$ minor erit quam x ; tertia $a + \frac{a}{b}$ CAP. XVIII.

iterum vero valore erit major; quarta denuo minor, atque ita porro hæ fractiones alternatim erunt majores & minores quam x . Porro autem perspicuum est quamlibet fractionem propius accedere ad verum valorem x quam ulla præcedentium; unde hoc pacto citissime & commodissime valor ipsius x proxime obtinetur; etiamsi fractio continua in infinitum progrediatur, dummodo numeratores $a, \epsilon, \gamma, \delta, \&c.$, non nimis crescant; sin autem omnes isti numeratores fuerint unitates, tum appropinquatio nulli incommodo est obnoxia.

363. Quo ratio hujus appropinquationis ad verum fractionis continuæ valorem melius percipiatur, consideremus fractionum inventarum differentias. Ac, prima quidem $\frac{1}{0}$ prætermissa, differentia inter secundam ac tertiam est $= \frac{a}{b}$; quarta a tertia subtracta relinquit $\frac{a\epsilon}{b(bc + \epsilon)}$; quarta a quinta subtracta relinquit $\frac{a\epsilon\gamma}{(bc + \epsilon)(bcd + \epsilon d + \gamma)}$, &c.. Hinc exprimitur valor fractionis continuæ per Seriem terminorum consuetam hoc modo, ut sit

$$x = a + \frac{a}{b} - \frac{a\epsilon}{b(bc + \epsilon)} + \frac{a\epsilon\gamma}{(bc + \epsilon)(bcd + \epsilon d + \gamma b)} - \&c.,$$

quæ Series toties abrumpitur quoties fractio continua non in infinitum progreditur.

364. Modum ergo invenimus fractionem continuam quamcunque in Seriem terminorum, quorum signa alternantur, convertendi, si quidem prima littera a evanescat. Si enim fuerit